Assessores et collectores : Mauricius Roche, dominus de 
Fermoy, Nicholaus filius lohannis Barry de Castellethan, 
Robertus Cogan, dominus de Kerycorthe, Odo filius domini 
Philippi Barry, dominus de Kynalethe, lacobus Magnelle de 
Casteltone Magnelle, Thomas Fynne Barry, Simon Flemyng de 
Belegole, Mauricius filius lacobi Roche.

[46] Hec indentura testatur quod maior et communitas ciuitatis 
Cork' per Galfridum Galvy et lohannem Mithe, comparentes 
prò eisdem maiore et communitate in quodam parliamento 
domini regis in Hibernia apud Dubliniam die veneris próxima 
ante festum sancii Barnabe Apostoli, anno regni regis Henrici 
quinti octauo, tento, concesserunt eidem domino lacobo le 
Botiller, locum tenenti etc., in auxilium guerrarum domini 
regis etc., triginta vnum solidos, octo denarios de summa 
eisdem contingente de septingintis 2 marcis eidem domino locum 
tenenti in auxilium guerrarum etc. per communes Hibernie 
adtunc concessis, ita quod de dictis denariis non teneantur

1 MS. ' teñan tur '. * Sic.
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computare nee compotum reddere extra ciuitatem Cork', set 
quod soluant et computent coram certo auditore, ibidem ad 
hoc sub sigillo priuato dicti domini locum teñentis specialiter 
assignato, qui eciam acquietanciam sufficientem de receptis 
teneatur faceré soluentibus, et non teneantur inde computare 
ad scaccarium domini regis in Hibernia nec alibi etc.

Assessores : Philippus Tyrry et Johannes Walshe.
lohannes Conylle, Willelmus Fraunceys, collectores inde.

Endorsed :
Secundum subsidium, concessum comiti Ermonie, anno 

viij° etc., ccc. marcarum.
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K.2, m.i. TENORES QUARUNDAM INDENTURARUM CUIUSDAM SUBSIDII
IACOBO LE BOTILER, COMITÉ ERMONIE, NUPER LOCUM TENENTI
DOMINI REGÍS TERRE HlBERNIE, ANNO REGNI REGÍS ÜENRICI
QUINTI NONO, PROUT INFERIUS IN ISTO ROTULO SPECIFICATUR,

' CONCESSI ETC.

[47] Hec indentura testatur quod communes comitatus Weysfordie 
vna cum decano, capitulo et clero eiusdem comitatus, necnon 
villis Weysfordie et Rosse in quodam consilio regis coram lacobo 
le Botiler, comité de Ormonde, locum tenente domini regis in 
Hibernia, apud Dubliniam die veneris próxima ante festum 10 October 
sancii Kalixti Pape, anno regni regis Henrici quinti nono, . • 
summonito et indicato, concesserunt eidem comiti prò nimiis 1 
laboribus et expensis suis quos sustinuit et appósuit circa 
defensionem terre Hibernie, xix. marcas, xij. solidos et quatuor 
denarios, nomine subsidii, ita quod exempti et non exempti 
in comitatu et villis predictis comorantes concurrant et con- 
tribuant cum dictis communibus, clero et villis in solucione 
subsidii predicti, et ita quod dicti communes, clerus ac ville 
de summa predicta ad scaccarium domini regis compotum inde 
reddere minime teneantur set coram certis auditoribus per 
ipsum comitem ad hoc specialiter assignatis siue deputatis, de 
qua quidem summa clerus predictus assumpsit super se in 
auxilium solucionis subsidii predicti ij. marcas, villa vero de • 
Weysforde xv. solidos, ac villa de Rosse vij. solidos et vj. 
denarios, et residuum subsidii predicti super communibus 
comitatus predicti remanet soluendum et leuandum, quod. se 
extendit ad xvj. marcas, ix. solidos et x. denarios.